
COMUNE DI CECINA
-----------------------------------------------------------

DETERMINAZIONE  n° 967 del 17/09/2022

Settore: U.O.A. - Polizia Municipale - Proponente: Polizia Municipale

Oggetto: 
Manifestazioni di interesse volta all’attribuzione in comodato d’uso gratuito ad associazioni 
del terzo settore che svolgono attività in favore della comunità locale di apparecchiature 
elettromedicali di proprietà del Comune di Cecina. Nomina commissione.

ALLEGATI - curriculum vitae Ore 
(impronta: 05ACA9AD26378F9B1CCFD0D133083C95179090D1627FA77313846E32BE711FED)
- curriculum vitae Cheli 
(impronta: A6F868C5AF798F446EEC771762020682185DE9C69C058F3A21D41BB50985C59B)

IL  COMANDANTE

Visto il D.Lgs n. 267 del 18.08.2000 e ss.mm.ii recante “Testo Unico delle leggi 
sull’ordinamento degli Enti Locali;

Richiamata la Deliberazione di Giunta Comunale n. 130 del  15/07/2022 avente ad 
oggetto “defibrillatori semiautomatici e automatici – comodato d’uso – indirizzi;

Vista la Determinazione n.  857 del 23.08.2022 avente ad oggetto “Manifestazione 
d’interesse volta all’attribuzione in comodato d’uso gratuito ad associazioni del terzo 
settore  che  svolgono  attività  in  favore  della  comunità  locale  di  apparecchiature 
elettromedicali di proprietà del Comune di Cecina”;

Preso atto che la procedura è stata pubblicata sul Sito del Comune di Cecina nonché 
nella sezione Amministrazione Trasparente del Sito  in data  25/08/2022  con data di 
scadenza per la presentazione delle offerte nel giorno  31/08.2022 alle ore  12:00;

Vista la determinazione  n. 921 del  06/09/2022 avente ad oggetto “Manifestazione 
d’interesse volta all’attribuzione in comodato d’uso gratuito ad associazioni del terzo 
settore  che  svolgono  attività  in  favore  della  comunità  locale  di  apparecchiature 
elettromedicali di proprietà del Comune di Cecina” – riapertura termini;



Preso atto che la procedura è stata pubblicata sul Sito del Comune di Cecina nonché 
nella sezione Amministrazione Trasparente del Sito  in data  06/09/2022  con data di 
scadenza per la presentazione delle offerte nel giorno  12/09/2022 alle ore  12:00;

Dato atto che nell’avviso di manifestazione di interesse si dava  atto che si sarebbe 
proceduto  alla  nomina  di  una  Commissione  Tecnica  appositamente  costituita  e 
nominata  dal  Comandante  della  Polizia  Municipale  con  il  compito  di  valutare  la 
relazione  allegata  alla  domanda  di  partecipazione
alla “manifestazione di interesse volta all’attribuzione in comodato d’uso gratuito ad 
associazioni del terzo settore che svolgono attività in favore della comunità locale di 
apparecchiature elettromedicali di proprietà del Comune di Cecina” di a in relazione 
alla proposta progettuale presentata; 

Considerato  che  si  rende  necessario  nominare  la  commissione  deputata  alla 
valutazione delle proposte pervenute, con competenza sulla materia in parola;

Richiamato l’articolo 107, comma 3, del D.Lgs 267/200 che  attribuisce alla dirigenza 
sia la presidenza delle commissioni di gara e di concorso, sia le responsabilità delle 
connesse procedure di appalto e di concorso;

Accertato  che  non  sussiste  alcun  conflitto  di  interesse,  anche  potenziale,  per  il 
sottoscritto
responsabile del servizio, neppure ai sensi di quanto disposto dall’art. 6 – bis della L. 
241/1990  e  che
sono rispettati gli obblighi di astensione di cui all’art. 53, comma 16 - ter, del D.Lgs. 
165/2001  e
s.m.i., dell’art. 7 del D.P.R. 16 aprile 2013, n. 62, dell’art. 42 del D.Lgs. 50/2016;

Visto il Provvedimento Sindacale n. 01 del 07/01/2022 di attribuzione degli incarichi di 
direzione della U.O.A. Polizia Municipale;

Visto il vigente Statuto Comunale;

Visto il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi;

DISPONE

1)  Di nominare la commissione  deputata alla valutazione delle proposte pervenute 
inerenti la procedura di cui all’oggetto, per le motivazioni meglio esplicitate in parte 
narrativa, secondo la seguente composizione:

-  I.D. Ore Armando – Comandante del Corpo di Polizia Municipale e Responsabile della 
Protezione Civile Comunale    - Presidente;
-  Dott.ssa Cheli Alessandra –  Dirigente Settore II – Servizi alla Collettività e Sviluppo;
-  Geom.  Mirco  Bicchielli  -    Tecnico  Direttivo  di  Protezione  Civile  e  Direttore  delle 
Operazioni Antincendi Boschivi  –   componente;
- Dott.ssa Fiordilinda Boi: Istruttore Direttivo Amministrativo – Ufficio gare e contratti e 
affidamenti  - Settore III servizi finanziari, tributi e personale - segretario verbalizzante;

3) di attestare, come dichiarato dai componenti della commissione, l’insussistenza di 
situazioni  di  conflitto  d’interessi,  in  attuazione  dell’art.  6  bis  della  L.  241/1990  e 
ss.mm.ii e degli art. 6, comma 2 e 7 del D.P.R. 62/2013;



Il responsabile Armando Ore

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli  effetti di cui agli artt.  20 e 21 del D. Lgs n. 82/2005;  
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


	IL COMANDANTE

